主旨：

說明：

社團法人中華工程教育學會

受文者：

國立臺灣海洋大學河海工程
學系

發文日期： 中華民國113年12月31日
發文字號： 中工教字第1130000581號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2025年度IEET教學傑出獎宣傳單

 2025年度IEET教學傑出獎自2025年1月1日起至2025年2月
28日止受理申請，請　查照。

一、

二、

本會設置IEET教學傑出獎，鼓勵以學生學習成果為導向

之教學卓越教師，獎項至多十名，可獲頒本會教學傑出

獎狀及獎金新臺幣伍萬元整。

歡迎受認證學程之專任教師提出申請，申請文件皆採電

子檔形式，詳細遴選辦法與申請方式請見本會網站（http
s://www.ieet.org.tw）教學傑出獎說明。

正本：IEET受認證學校
副本：IEET受認證學程

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

104臺北市中山區林森北路554
號7樓

聯絡人員 ： 劉育昀
電　　話 ： 02-2585-9506 ext.32
傳　　真 ： 02-2585-6696
電子郵件 ： rosalinliu@ieet.org.tw

113/12/31
09:27:47

1130032877

總收文　113/12/31

第1頁，共1頁